
Publicitātes atskaite  par 2021.gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

Ierīkot  pašapkalpošanās veļas mazgātavu 

Zilupes novadā, tādējādi paaugstinot lauku 

iedzīvotājiem piedāvāto pakalpojumu 

pieejamību un veicināt vietējās ekonomikas 

stiprināšanu. 

 20-01-AL34-A019.2101-000018 

       Ar projekta ietvaros iegādātām iekārtām un aprīkojumu, Terehovas robežkontroles 

punktā, kur ir ļoti liela cilvēku plūsma, ir izveidots veļas mazgāšanas un atpūtas punkts, kur 

visi vietējie iedzīvotāji un garāmbraucēji var jebkurā diennakts stundā ienākt izdzert kādu no 

karstajiem bezalkoholiskajiem dzērieniem, izmazgāt un izžāvēt veļu un ja nepieciešams veikt 

nelielus uzkopšanas darbus savā automašīnā.   

   Tiek nodrošināta uzkodu un dzērienu pieejamība pašapkalpošanās automātos, veļas 

mazgāšana un žāvēšāna.  

 

Kā iedzīvotāji var sasniegt? 

 

Iedzīvotāji un tūristi mūs var atrast adresē: "Maliņas", Terehova, Zaļesjes pag., Zilupes nov. 

 

Kontakttalrunis: 20471281. 

e-pasts: inetadalibo1988@inbox.lv. 

 

         
 

 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto http://www.zirgasmaids.lv/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

